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RAMPA EM CONCRETO ALISADO
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1
5

0
1

0
0

1
5

0

4
0

0

V
I
G

A
 
D

E
 
T

R
A

V
A

M
E

N
T

O

1
0

5

15

Guarda-corpo deverá seguir o previsto na

NBR 14718 _ NPT 11
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Corrimão: Tubo de metálico 1 1/2" (espessura de 1,20mm) continuo.

Guarda-corpo: Intermediários 
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" verticais com espaçamento de no máximo 15 cm

SERVIÇOS

 PAVER PARA VIABILIZAR A CHEGADA DA RAMPA

GUARDA CORPO / CORRIMÃO METÁLICO

EUCLIDES LUIZ WEISS

Eng. Civil - CREA- PR 18.913/D

FRANK ARIEL SCHIAVINI

Prefeito Municipal

A04
05Flávia Dahmer

APROVAÇÕES

MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA - PARANÁ

GESTÃO 2013 - 2016

Divisão de Estudos e Projetos

Praça Ângelo Mezzomo, s/nº

Coronel Vivida - Paraná

(46)3232-8323 - 3232-8324

Planta Baixa

Escala: 1:50

PREVER GUARDA CORPO

ARRUMAR O ACESSO À RAMPA

PAVER

Detalhe Guarda-corpo

Sem Escala


